
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2015 г.р. (3+0) / Регулярный Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ак. Зобнина 2015   «ДФШ ФСО» Москва 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балясников Степан
Брньош Василий
Вытяжков Андрей
Галимуллин Камиль
Героев Дмитрий
Гончаров Максим
Дронов Тимофей
Заварцев Леви
Кабин Кирилл
Кожевников Денис
Криворотов Александр
Леви Лев
Леонов Даниил
Логунцов Матвей
Николаев Павел
Писарев Алексей
Плотников Кирилл
Радюков Степан
Сафонов Юрий
Чернышов Федор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Бабуркин Тимофей
Бани Ахмад

88 Блохин Дмитрий
Гвоздев Даниил
Гезик Владислав

4 Колесников Антон
Коновалов Максим
Кузин Севастьян
Оганнисян Артур

77 Пронин Ярослав
Радыш Данил

20 Сизинцев Никита
28 Тимофеев Степан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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